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Rada Gminy Szydłowo 

Protokół nr I/2024 

I Sesja Rady Gminy Szydłowo w dniu 07 maja 2024r. 

Miejsce posiedzenia: Centrum Upowszechniania Kultury w Szydłowie 

Obrady rozpoczęto 07 maja 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 15:09 dnia 07 maja 2024 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków 

Obecni: 

1. Andrzej Bajer 

2. Wanda Brzozowska 

3. Krzysztof Herman 

4. Jacek Kliś 

5. Agnieszka Kołodziejczyk 

6. Wojciech Kotlarski 

7. Iwona Kwaśniak 

8. Katarzyna Miernowska 

9. Piotr Podkowa 

10. Kamila Szwajda 

11. Sebastian Trzeciak 

12. Krzysztof Urbanowicz 

13. Ewa Wnuk 

14. Daniel Zawadzki 

15. Iwona Żołyniak 

 

1.Otwarcie Sesji. 

Pani Wanda Brzozowska otworzyła I Sesję Rady Gminy IX kadencji zwołanej zgodnie z art. 20 

ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym przez Komisarza Wyborczego w Pile. 

Powitała wszystkie osoby uczestniczące w dzisiejszym posiedzeniu i przystąpiła do realizacji 

porządku obrad. 

 

2.Ślubowanie radnych. 

Radna Wanda Brzozowska poinformowała, że zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym radny przez objęciem mandatu składa ślubowanie. Wobec powyższego przystąpiła do 

ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Przed złożeniem ślubowania prowadząca obrady poprosiła wszystkich o powstanie i odczytała 

treść „Roty ślubowania” dla radnych: 

Dorota_Grochocka
Przekreślenie
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”Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i  jej 

mieszkańców”. 

Następnie wywołani według kolejności alfabetycznej z listy obecności radni kolejno powstali 

i wypowiedzieli słowo: „Ślubuję”, lub zwrot: „Ślubuję tak mi dopomóż Bóg”. Ślubowani złożyli 

wszyscy obecni na Sesji Rady Gminy radni w liczbie – 15-tu. 

3.Ślubowanie Wójta. 

Przewodnicząca obrad – Radna Wanda Brzozowska poinformowała, że zgodnie z  art.29a ust. 1  

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez Wójta następuje 

z chwilą złożenia wobec Rady Gminy ślubowania. 

W związku z powyższym poprosiła wszystkich o powstanie, a Wójta Gminy Tobiasza Mateusza 

Wiesiołka o złożenie ślubowania. 

 

Wójt Gminy – Pan Tobiasz Mateusz Wiesiołek złożył ślubowanie o następującej treści: 

 

„Obejmując urząd Wójta Gminy Szydłowo, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będą tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

gminy. Tak mi dopomóż Bóg”. 

Po złożeniu ślubowania Przewodnicząca obrad złożyła gratulacje i poprosiła Wójta o zabranie głosu. 

Wójt w wystąpieniu podziękował, za możliwość kontynuowania swojej pracy oraz krótko przedstawił 

założenia i zadania zaplanowane do wykonania w kolejnej kadencji. 

 

4.Sprawy regulaminowe. 

a/ stwierdzenie quorum. 

Prowadząca obrady Radna Wanda Brzozowska stwierdziła, że na ustawowy skład Rady Gminy 

Szydłowo 15-tu radnych w Sesji uczestniczy 15-tu radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada 

może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

b/ przedstawienie porządku obrad. 

Przewodnicząca obrad przedstawiła porządek obrad sesji zwołanej przez Komisarza Wyborczego 

w Pile, który przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Ślubowanie radnych. 

3. Ślubowanie Wójta. 

4. Sprawy regulaminowe. 

- stwierdzenie quorum, 

- przedstawienie porządku obrad. 

     5. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy: 
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     6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy: 

     7. Zakończenie obrad. 

 

5.Wybór Przewodniczącego Rady. 

Przewodnicząca obrad poinformowała, iż zgodnie z art.19 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym 

Rada wybiera ze swego grona Przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności 

co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. Poprosiła o zgłaszanie 

kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Radna Ewa Wnuk jako kandydata na Przewodniczącego Rady Gminy zgłosiła kandydaturę radnej 

Katarzyny Miernowskiej. 

Radna Katarzyna Miernowska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radny Piotr Podkowa jako kandydata na Przewodniczącego Rady Gminy zgłosił radnego 

Wojciecha Kotlarskiego. 

Radny Wojciech Kotlarski wyraził zgodę  na kandydowanie. 

Prowadząca obrady poprosiła o dalsze zgłoszenia, a wobec ich braku zarządziła głosowanie nad 

zamknięciem listy kandydatów. (wynik głosowania: 15 głosów za zamknięciem listy 

kandydatów). 

Przewodnicząca obrad poinformowała, iż wybór Przewodniczącego Rady Gminy dokonywany jest 

w trybie głosowania tajnego, zatem konieczne jest powołanie komisji skrutacyjnej. Zaproponowała 

powołanie komisji w trzyosobowym składzie.  

Wobec powyższego poprosiła  o wytypowanie spośród radnych kandydatów do komisji 

skrutacyjnej. Zaznaczyła przy tym, że członkiem Komisji Skrutacyjnej nie może być kandydat 

na Przewodniczącego Rady jak również Wiceprzewodniczącego. 

 

Do składu komisji skrutacyjnej zgłoszono następujące osoby: 

- radny Sebastian Trzeciak 

- radna Agnieszka Kołodziejczyk  

- radna Iwona Żołyniak 

 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej. 

Wobec braku innych chętnych Przewodnicząca obrad poprosiła o przegłosowanie zamknięcia listy. 

Lista została zamknięta jednogłośnie przy 15 głosach za. 

Następnie pod głosowanie poddano zaproponowany skład komisji skrutacyjnej. Komisja 

w w/wym. składzie została powołana jednogłośnie – 15 głosów za. 

Przewodnicząca poprosiła członków komisji skrutacyjnej o dokonanie ze swego składu  wyboru 

Przewodniczącego ogłaszając jednocześnie kilkuminutową przerwę na przygotowanie przez 

komisję skrutacyjną kart do głosowania. 
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Po przerwie: 

Przewodnicząca obrad zarządziła przeprowadzenie głosowania tajnego w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy. Poprosiła Przewodniczącego komisji skrutacyjnej 

o przedstawienie propozycji sposobu głosowania. 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Sebastian Trzeciak przedstawił procedurę głosowania: 

 

- „radni otrzymują karty wyborcze ostemplowane pieczęcią rady, na których znajduje się imię 

i nazwisko kandydata na Przewodniczącego Rady Gminy oraz trzy możliwości głosowania, tj. 

„za”, „przeciw” i „wstrzymujący się”. Głosować można tylko na jednego kandydata”. 

 

- „kart do głosowania nie może być więcej niż radnych obecnych na sali.  Zgodnie z ustawą 

o samorządzie gminnym Rada Gminy dokonuje wyboru Przewodniczącego rady bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym. Głos będzie ważny jeżeli w jednej wybranej kratce będzie wpisany znak „x”. Jeśli 

głosujący postawi więcej znaków „x”, nie postawi go w żadnej kratce,  bądź znak „x” umieści poza 

kratką oddany głos na danego kandydata będzie nieważny. Karty do głosowania radni składają 

w opieczętowanej przez Komisje urnie”. 

 

Do przedstawionej procedury uwag nie wniesiono. 

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania. 

 

Następnie Przewodnicząca obrad wyczytywała kolejno z listy z imienia i nazwiska obecnych na 

Sesji radnych, a wyczytani radni podchodzili i wrzucali do urny kartę do głosowania. Po wrzuceniu 

karty przez ostatniego z głosujących Przewodnicząca obrad ogłosiła kilkuminutową przerwę na 

ustalenie wyników wyborów. 

Po przerwie: 

Radna Wanda Brzozowska poprosiła Przewodniczącego Komisji skrutacyjnej o odczytanie 

protokołu komisji z przeprowadzonego głosowania tajnego w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy. 

Z przeprowadzonego głosowania tajnego Komisja Skrutacyjna sporządziła protokół. 

Przewodniczący Komisji odczytał treść protokołu i stwierdził, że w wyniku głosowania tajnego 

Przewodniczącym Rady Gminy Szydłowo została wybrana radna Katarzyna Miernowska. 

Wynik głosowania:  

Radna Katarzyna Miernowska – 10 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się, 

Radny Wojciech Kotlarski – 5 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. 

 

Przewodnicząca obrad odczytała Uchwałę Nr I/1/2024 Rady Gminy Szydłowo w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Szydłowo. 

 

Uchwała Nr I/1/2024 oraz karty z przeprowadzonego głosowania tajnego stanowią załącznik do 

niniejszego protokołu. 
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Wybrana Przewodnicząca Rady Gminy Szydłowo Katarzyna Miernowska podziękowała 

wszystkim za okazałe wsparcie i zaufanie, a następnie ogłosiła 10 minutową przerwę na 

przygotowanie się do przejęcia obowiązków Przewodniczącego. 

Po przerwie: 

 

6.Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Miernowska przystąpiła do przeprowadzenia  procedury 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Poinformowała, że zgodnie z art.19 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym Rada wybiera ze swego 

grona Wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. Zgodnie z uchwałą Nr II/9/2018 Rady Gminy 

Szydłowo z dnia 4 grudnia 2018r., zmieniającą uchwałę w sprawie Statutu Gminy Szydłowo Rada 

dokonuje wyboru Przewodniczącego i dwóch Wiceprzewodniczących”. 

W dalszej kolejności poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

 

Przed zgłoszeniem kandydatów radny Sebastian Trzeciak złożył na ręce Przewodniczącej 

zawiadomienie o utworzeniu Klubu Radnych Komitetu Wyborczego Wyborców Tobiasza 

Wiesiołka.  

 

Na Wiceprzewodniczących Rady Gminy zgłoszono następujące kandydatury: 

- radnej Ewy Wnuk, 

- radnego Piotra Podkowę, 

- radnego Krzysztofa Hermana. 

 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę kandydowania na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy. 

Wobec braku innych chętnych Przewodnicząca obrad poprosiła o przegłosowanie zamknięcia listy. 

Lista została zamknięta przy 15 głosach za. 

Przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Miernowska zgłosiła wniosek, aby głosowanie w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczących przeprowadziła Komisja Skrutacyjna powołana do wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy w składzie: 

- radny Sebastian Trzeciak, 

- radna Agnieszka Kołodziejczyk, 

- radna Iwona Żołyniak. 

 

Rada w głosowaniu jawnym jednogłośnie wyraziła zgodę, aby komisja pracowała w tym samym 

składzie ( wynik głosowania: 15 głosów za). 
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Przewodnicząca ogłosiła 10 minutową przerwę w obradach na przygotowanie kart do głosowania 

przez Komisję Skrutacyjną. 

Po przerwie: 

Przewodnicząca obrad zarządziła przeprowadzenie głosowania tajnego w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy. Poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej 

o przedstawienie propozycji sposobu głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej - radny Sebastian Trzeciak przedstawił procedurę 

głosowania: 

 

- „ radni otrzymują karty wyborcze ostemplowane pieczęcią rady, na których znajduje się imię 

i nazwisko kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy oraz trzy możliwości głosowania, 

tj. „za”, „przeciw” i „wstrzymujący się”. Głosować można tylko na dwóch kandydatów”. 

 

- „kart do głosowania nie może być więcej niż radnych obecnych na sali.  Zgodnie z ustawą 

o samorządzie gminnym Rada Gminy dokonuje wyboru Wiceprzewodniczących rady 

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w 

głosowaniu tajnym. Głos będzie ważny jeżeli w jednej wybranej kratce będzie wpisany znak „x”. 

Jeśli głosujący postawi więcej znaków „x”, nie postawi go w żadnej kratce,  bądź znak „x” umieści 

poza kratką oddany głos na danego kandydata będzie nieważny. Karty do głosowania radni 

składają w opieczętowanej przez komisje urnie”. 

 

Do przedstawionej procedury uwag nie wniesiono. 

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Sebastian Trzeciak wyczytywał kolejno 

z listy z imienia i nazwiska obecnych na Sesji radnych, a wyczytani radni podchodzili i wrzucali 

do urny kartę do głosowania. Po wrzuceniu karty przez ostatniego z głosujących Przewodnicząca 

obrad ogłosiła kilkuminutową przerwę na ustalenie wyników wyborów. 

 

Po przerwie: 

Przewodnicząca Rady Katarzyna Miernowska poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej 

o odczytanie protokołu komisji z przeprowadzonego głosowania tajnego w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Z przeprowadzonego głosowania tajnego Komisja Skrutacyjna sporządziła protokół. 

Przewodniczący Komisji odczytał treść protokołu i stwierdził, że w wyniku głosowania tajnego 

Wiceprzewodniczącym  Rady Gminy Szydłowo została wybrana radna Ewa Wnuk oraz 

radny Krzysztof Herman. 

 

Wynik głosowania:  

Radna Ewa Wnuk  – 10 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się, 
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Radny Piotr Podkowa – 6 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. 

Radny Krzysztof Herman - 9 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. 

 

Przewodnicząca obrad odczytała Uchwałę Nr I/2/2024 Rady Gminy Szydłowo w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Szydłowo. 

 

Uchwała Nr I/2/2024 oraz karty z przeprowadzonego głosowania tajnego stanowią załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca pogratulowała wybranym Wiceprzewodniczącym oraz zaprosiła radnych do stołu 

prezydialnego do prowadzenia dalszych obrad. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy złożyła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad po pkt. 6 zmian 

polegających na dodaniu punktów: 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szydłowo i wyboru 

Przewodniczącego tej Komisji. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej Komisji.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Gminy Szydłowo  

i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Budżetu i Gospodarki 

Rady Gminy Szydłowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty  i Spraw Społecznych Rady Gminy 

Szydłowo  i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Oświaty  i Spraw 

Społecznych Rady Gminy Szydłowo. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Sportu 

i Turystyki Rady Gminy Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska, Sportu i Turystyki Rady Gminy Szydłowo. 

15.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy 

Szydłowo. 

16.Zakończenie  obrad. 

 

Przewodnicząca obrad zarządziła 15 minutową przerwę na wprowadzenie głosowania zgłoszonych 

poszczególnych punktów do porządku obrad. 

 

Po przerwie: 

 

Głosowano w sprawie 
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Wniosku radnej Katarzyny Miernowskiej w sprawie zmiany porządku obrad polegającego na 

dodaniu punktu : "Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej Komisji". 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Wniosku radnej Katarzyny Miernowskiej w sprawie zmiany porządku obrad polegającego na 

dodaniu punktu : "Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej Komisji." 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0),NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Wniosku radnej Katarzyny Miernowskiej w sprawie zmiany porządku obrad polegającego na 

dodaniu punktu : "Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Gospodarki Rady 

Gminy Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej Komisji" 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 
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Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Wniosku radnej Katarzyny Miernowskiej w sprawie zmiany porządku obrad polegającego na 

dodaniu punktu : "Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu działania  Komisji Budżetu 

i Gospodarki Rady Gminy Szydłowo." 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Wniosku radnej Katarzyny Miernowskiej w sprawie zmiany porządku obrad polegającego na 

dodaniu punktu : "Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych  

Rady Gminy Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej Komisji" 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Wniosku radnej Katarzyny Miernowskiej w sprawie zmiany porządku obrad polegającego na 

dodaniu punktu : "Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Oświaty 

i Spraw Społecznych  Rady Gminy Szydłowo." 

Wyniki głosowania 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Wniosku radnej Katarzyny Miernowskiej w sprawie zmiany porządku obrad polegającego na 

dodaniu punktu : "Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska, Sportu i Turystyki  Rady Gminy Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej Komisji" 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

Wniosku radnej Katarzyny Miernowskiej w sprawie zmiany porządku obrad polegającego na 

dodaniu punktu : "Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska, Sportu i Turystyki  Rady Gminy Szydłowo." 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 
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Wniosku radnej Katarzyny Miernowskiej w sprawie zmiany porządku obrad polegającego na 

dodaniu punktu : "Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta 

Gminy Szydłowo." 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 

Po przeprowadzonych głosowaniach nad wprowadzeniem do porządku obrad dodatkowych 

punktów Przewodnicząca raz jeszcze przedstawiła porządek obrad od pkt.7 do 16. 

Ogłoszono przerwę na wprowadzenie zmiany porządku obrad w programie E-sesja. 

Po przerwie przystąpiono do realizacji porządku obrad. 

7.Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szydłowo 

i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

Przewodnicząca poinformowała, że na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym oraz § 64 ust. 2  uchwały Nr XXXVIII/335/2018 Rady Gminy Szydłowo 

z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szydłowo, który stanowi, że rada  

powołuje Komisję Rewizyjną oraz dokonuje wyboru Przewodniczącego Komisji. W skład komisji 

wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów z wyjątkiem radnych pełniących funkcję 

Przewodniczącego  i Wiceprzewodniczącego rady.  

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów na członków 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szydłowo. 

Zostały zgłoszone następujące kandydatury: 

- radny Krzysztof Urbanowicz, 

- radny Jacek Kliś, 

- radny Daniel Zawadzki 

 

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Przegłosowano jednogłośnie zamknięcie listy ze 

zgłoszonymi kandydatami. Następnie przegłosowano sposób głosowania nad wyborem Komisji. 

Rada jednogłośnie zadecydowała o głosowaniu nad całym zgłoszonym składem kandydatów. 

W wyniku głosowania jawnego jednogłośnie w/wym. skład Komisji został przyjęty. Następnie 
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przystąpiono do zgłaszania kandydatów z przyjętego składu Komisji Rewizyjnej na 

Przewodniczącego tej Komisji. Zgłoszono kandydaturę radnego Krzysztofa Urbanowicz, który 

wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącego Komisji. Wobec braku innych 

zgłoszeń przegłosowano zamknięcie listy i przystąpiono do głosowania nad kandydaturą radnego 

Krzysztofa Urbanowicz. 

W wyniku głosowania jawnego Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szydłowo 

został radny Krzysztof Urbanowicz – wynik głosowania 14 głosów za, 0 głosów przeciw, 1 głos 

wstrzymujący się. 

Przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Miernowska odczytała uchwałę w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

Uchwała Nr I/3/2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

8.Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

Przewodnicząca poinformowała, że na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym oraz § 88 ust. 2  uchwały Nr XXXVIII/335/2018 Rady Gminy Szydłowo 

z dnia 28 września 2018 r. w  sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szydłowo, który stanowi, że rada  

powołuje Komisję Skarg Wniosków i Petycji oraz dokonuje wyboru Przewodniczącego tej 

Komisji.  

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów na członków 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Szydłowo. 

Zostały zgłoszone następujące kandydatury: 

- radna Kamila Szwajda, 

- radny Jacek Kliś, 

- radna Agnieszka Kołodziejczyk 

 

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Przegłosowano jednogłośnie zamknięcie listy ze 

zgłoszonymi kandydatami. Następnie przegłosowano sposób głosowania nad wyborem Komisji. 

Rada jednogłośnie zadecydowała o głosowaniu nad całym zgłoszonym składem kandydatów. 

W wyniku głosowania jawnego jednogłośnie w/wym. skład Komisji został przyjęty. Następnie 

przystąpiono do zgłaszania kandydatów z przyjętego składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

na Przewodniczącego tej Komisji. Zgłoszono kandydaturę radnej Kamili Szwajda, która wyraziła 

zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącej Komisji. Wobec braku innych zgłoszeń 

przegłosowano zamknięcie listy i przystąpiono do głosowania nad kandydaturą radnej Kamili 

Szwajda. 
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W wyniku głosowania jawnego Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Szydłowo została radna Kamila Szwajda – wynik głosowania 15 głosów za, 0 głosów 

przeciw, 0 głosów wstrzymujących. 

Przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Miernowska odczytała uchwałę w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej 

Komisji. 

Uchwała Nr I/4/2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

9.Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Gminy 

Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

Przewodnicząca poinformowała, że na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym oraz § 11 pkt. 3 i § 57 uchwały Nr XXXVIII/335/2018 Rady Gminy 

Szydłowo z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szydłowo, który 

stanowi, że do wewnętrznych organów Rady należą komisje stałe, a wyboru Przewodniczącego tej 

Komisji dokonuje Rada Gminy. 

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów na członków 

Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Gminy Szydłowo. 

Zostały zgłoszone następujące kandydatury: 

- radna Iwona Kwaśniak, 

- radna Iwona Żołyniak, 

- radny Piotr Podkowa, 

- radna Ewa Wnuk, 

- radny Sebastian Trzeciak, 

- radny Wojciech Kotlarski, 

- radny Andrzej Bajer, 

- radna Kamila Szwajda. 

 

W/wym. kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Przegłosowano jednogłośnie zamknięcie 

listy ze zgłoszonymi kandydatami. Następnie przegłosowano sposób głosowania nad wyborem 

Komisji. Rada jednogłośnie zadecydowała o głosowaniu nad całym zgłoszonym składem 

kandydatów. W wyniku głosowania jawnego jednogłośnie w/wym. skład Komisji został przyjęty. 

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatów z przyjętego składu Komisji Budżetu 

i Gospodarki na Przewodniczącego tej Komisji. Zgłoszono kandydaturę radnej Iwony Kwaśniak, 

która wyraziła zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącej Komisji i kandydaturę radnej 

Iwony Żołyniak, która również wyraziła zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącego 

Komisji. Wobec braku innych zgłoszeń przegłosowano zamknięcie listy i przystąpiono do 

głosowania. 
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W wyniku głosowania jawnego: 

- radna Iwona Kwaśniak uzyskała wyniki: 5 głosów za, 9 głosów przeciw, 1głos wstrzymujący się. 

- radna Iwona Żołyniak uzyskała wynik: 9 głosów za, 4 głosy przeciw, 2 głosy wstrzymujące się. 

Przewodnicząca obrad ogłosiła, iż w wyniku głosowania jawnego Przewodniczącym Komisji 

Budżetu i Gospodarki Rady Gminy Szydłowo została radna Iwona Żołyniak. 

Przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Miernowska odczytała uchwałę w sprawie powołania 

Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Gminy Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

Uchwała Nr I/5/2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

10.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Budżetu 

i Gospodarki Rady Gminy Szydłowo. 

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

ustalenia przedmiotu działania Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Gminy Szydłowo. 

Uwag do odczytanego projektu uchwały nie zgłoszono. Wobec powyższego przystąpiono do 

głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Budżetu i Gospodarki Rady 

Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr I/6/2024. 

Stanowi załącznik do protokołu. 

 

11.Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady 

Gminy Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 
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Przewodnicząca poinformowała, że na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym oraz § 11 pkt. 3 i § 57 uchwały Nr XXXVIII/335/2018 Rady Gminy 

Szydłowo z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szydłowo, który 

stanowi, że do wewnętrznych organów Rady należą komisje stałe, a wyboru Przewodniczącego 

tej Komisji dokonuje Rada Gminy. 

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów na członków 

Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy Szydłowo. 

Zostały zgłoszone następujące kandydatury: 

- radna Agnieszka Kołodziejczyk, 

- radna Wanda Brzozowska, 

- radna Ewa Wnuk, 

- radna Kamila Szwajda, 

- radna Iwona Żołyniak. 

 

W/wym. kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Przegłosowano jednogłośnie zamknięcie 

listy ze zgłoszonymi kandydatami. Następnie przegłosowano sposób głosowania nad wyborem 

Komisji. Rada jednogłośnie zadecydowała o głosowaniu nad całym zgłoszonym składem 

kandydatów. W wyniku głosowania jawnego jednogłośnie w/wym. skład Komisji został przyjęty. 

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatów z przyjętego składu Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych na Przewodniczącego tej Komisji. Zgłoszono kandydaturę radnej Agnieszki 

Kołodziejczyk, która wyraziła zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącej Komisji. 

Wobec braku innych zgłoszeń przegłosowano zamknięcie listy i przystąpiono do głosowania nad 

zgłoszoną kandydaturą. 

Przewodnicząca obrad ogłosiła, iż w wyniku głosowania jawnego Przewodniczącym Komisji 

Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy Szydłowo została radna Agnieszka Kołodziejczyk 

(wynik głosowania: 14 głosów za, 0 głosów przeciw, 1 głos wstrzymujący się). 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Miernowska odczytała uchwałę w sprawie 

powołania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy Szydłowo i wyboru 

Przewodniczącego tej Komisji. 

Uchwała Nr I/7/2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

12.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych Rady Gminy Szydłowo. 

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

ustalenia przedmiotu działania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy Szydłowo. 
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Uwag do odczytanego projektu uchwały nie zgłoszono. Wobec powyższego przystąpiono do 

głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 

Rady Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr I/8/2024. 

Stanowi załącznik do protokołu. 

13.Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Sportu 

i Turystyki Rady Gminy Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

Przewodnicząca poinformowała, że na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym oraz § 11 pkt. 3 i § 57 uchwały Nr XXXVIII/335/2018 Rady Gminy 

Szydłowo z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szydłowo, który 

stanowi, że do wewnętrznych organów Rady należą komisje stałe, a wyboru Przewodniczącego tej 

Komisji dokonuje Rada Gminy. 

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów na członków 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Sportu i Turystyki Rady Gminy Szydłowo. 

Zostały zgłoszone następujące kandydatury: 

- radny Daniel Zawadzki, 

- radna Agnieszka Brzozowska, 

- radny Krzysztof Herman. 

 

W/wym. kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Przegłosowano jednogłośnie zamknięcie 

listy ze zgłoszonymi kandydatami. Następnie przegłosowano sposób głosowania nad wyborem 

Komisji. Rada jednogłośnie zadecydowała o głosowaniu nad całym zgłoszonym składem 

kandydatów. W wyniku głosowania jawnego jednogłośnie w/wym. skład Komisji został przyjęty. 

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatów z przyjętego składu Komisji Rolnictwa, 
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Ochrony Środowiska, Sportu i Turystyki na Przewodniczącego tej Komisji. Zgłoszono 

kandydaturę radnego Daniela Zawadzkiego, który wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję 

Przewodniczącego Komisji. Wobec braku innych zgłoszeń przegłosowano zamknięcie listy 

i przystąpiono do głosowania nad zgłoszoną kandydaturą. 

Przewodnicząca obrad ogłosiła, iż w wyniku głosowania jawnego Przewodniczącym Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Sportu i Turystyki Rady Gminy Szydłowo został wybrany 

radny Daniel Zawadzki (wynik głosowania: 14 głosów za, 0 głosów przeciw, 1 głos 

wstrzymujący się). 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Miernowska odczytała uchwałę w sprawie 

powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Sportu i Turystyki Rady Gminy Szydłowo 

i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

Uchwała Nr I/9/2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

14.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska, Sportu i Turystyki  Rady Gminy Szydłowo. 

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

ustalenia przedmiotu działania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy Szydłowo. 

Uwag do odczytanego projektu uchwały nie zgłoszono. Wobec powyższego przystąpiono do 

głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska, Sportu i Turystyki  Rady Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr I/10/2024. 

Stanowi załącznik do protokołu. 

15.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy 

Szydłowo. 
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W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Szydłowo. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Uwag do przedstawionego projektu uchwały nie zgłoszono. 

Chętnych do zabrania głosu nie było. Wobec powyższego Przewodnicząca zamknęła dyskusję 

i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (9) Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka Kołodziejczyk, Katarzyna 

Miernowska, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki 

PRZECIW (0),  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) Andrzej Bajer, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Iwona Żołyniak 

BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr I/11/2024. 

Stanowi załącznik do protokołu. 

16.Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca zakończyła posiedzenie I Sesji Rady 

Gminy w dniu 7 maja 2024r. 

 

 

                                                                              Przewodniczący Rada Gminy Szydłowo 

                                                                        /-/ Katarzyna Miernowska 

 

 

 

 

Przygotował: Dorota Grochocka 


